ДОГОВОР № ___

 г. Воронеж   							«__» __________ 2024 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования «Воронежский государственный университет» (ФГБОУ ВО «ВГУ»), именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице Врио ректора ВГУ Чупандиной Е.Е., действующей на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице _________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. 	Исполнитель обязуется провести Международную конференцию «Актуальные проблемы прикладной математики, информатики и механики» и опубликовать сборник тезисов докладов, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в сроки и в порядке, предусмотренные настоящим договором.
1.2. 	Место проведения конференции – г. Воронеж.
1.3. 	Время проведения конференции – с 02.12.2024 по 04.12.2024 г.
2. Цена услуг и порядок расчетов
Стоимость организационного взноса за участие в конференции составляет 1 500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей, в том числе НДС 20% – 250 рублей 00 копеек.
3. Представление результатов работы
3.1. По окончанию конференции Исполнитель представляет Заказчику комплект рабочих материалов конференции.
3.2. После проведения конференции стороны оформляют акт оказания услуг.
4. Прочие условия
4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.
5. Ответственность сторон
5.1. Ответственность сторон определяется в соответствии с действующим законодательством.
6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор действует с момента его заключения до 31 декабря 2024 г.

7. Юридические адреса сторон и платежные реквизиты

	Исполнитель
Воронежский госуниверситет, 394018, Россия, г. Воронеж, Университетская пл.,1
ИНН/КПП 3666029505/366601001
ОГРН 1023601560510
л/с 20316Х50290 в УФК по Воронежской обл. (буква «X» в л/с - латинская)
р/с 03214643000000013100
ОТДЕЛЕНИЕ ВОРОНЕЖ Г.ВОРОНЕЖ
БИК 012007084
[bookmark: _GoBack]Сч. № 40102810945370000023
КБК 00000000000000000130
ОКТМО 20701000
организационный взнос за участие в конференции ПММ

	Заказчик

	Исполнитель
Врио ректора ВГУ

__________________ Чупандина Е.Е.

«___» _____________ 2024 г.

	Заказчик

__________________ ________________

«___»_____________2024 г.